[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Яnы Kарамалы ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

452083, Миeкe районы, Яnы Kарамалы ауылы,

Yzeк урам, 56А

тел./факс 2-66-31

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района                 Миякинский район
452083, Миякинский район,

 с. Новые Карамалы,

ул. Центральная, 56А

тел./факс 2-66-31

 КАРАР

                                                            РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

         Сергеева В.М. - избирательный округ № 1 ;

         Павлова В.Н. - избирательный округ № 2 ;

         Петрова Ф.К. - избирательный округ № 5 .
Глава сельского поселения                                               И.В. Павлов
с. Новые Карамалы
25 сентября 2019 года

№8
	Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Яnы Kарамалы ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

452083, Миeкe районы, Яnы Kарамалы ауылы,

Yzeк урам, 56А

тел./факс 2-66-31

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района                 Миякинский район
452083, Миякинский район,

 с. Новые Карамалы,

ул. Центральная, 56А

тел./факс 2-66-31

 КАРАР

                                                                         РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка следующих депутатов Совета:

      Гордеева В.А. - избирательный округ № 4 ;

      Сафиуллину Н.В. - избирательный округ № 10 ;

      Трофимова А.Г. - избирательный округ № 8; .

Глава сельского поселения                                            И.В. Павлов
с. Новые Карамалы
25 сентября 2019 года

№9
	Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Яnы Kарамалы ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

452083, Миeкe районы, Яnы Kарамалы ауылы,

Yzeк урам, 56А

тел./факс 2-66-31

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района                 Миякинский район
452083, Миякинский район,

 с. Новые Карамалы,

ул. Центральная, 56А

тел./факс 2-66-31

 КАРАР

                                                                          РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

         Архипова А.Ю. - избирательный округ № 7 ;

         Семенова Р.А. - избирательный округ № 9 ;

         Кузьмина В.В. - избирательный округ № 3; .

Глава сельского поселения                                             И.В. Павлов
с. Новые Карамалы
25 сентября 2019 года

№10